
v Kroměříži   12.09.2024

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.4

1. Potvrzení změny trati RZ 7/11 „Bezměrov“

Z  důvodu  nepříznivých  povětrnostních  podmínek  a  zhoršení  sjízdnosti  některých
úseků dojde ke změně trati na rychlostní zkoušce 7/11 Bezměrov. RZ se nepojede
jako polookruhová a díky vynechání částí s nezpevněným povrchem dojde k jejímu
zkrácení.  Platí  tedy  úprava  itineráře  z  PU  č.3,  zároveň  přikládáme  mapu  finální
podoby rychlostní  zkoušky.  Na nový úsek jsou přidány dva retardéry.  Jeden před
příčný odvodňovací kanál (tady buďte obezřetní při seznamovacích jízdách, hrozí zde
poškození vozu) a další pak do následující křižovatky. Oba najdete zaznačené v mapě.



2. Vrácení GPS jednotek

Chceme  vám  připomenout,  že  GPS  jednotky  používané  při  seznamovacích
jízdách, budete vracet v ČK0.

Jaroslav Urban
ředitel rallye


